
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 2 

                V Jičíně 18.9. 2006                   Zpracoval : J.Egrt     
 

Bez ztráty bodu je již jen Blansko a tak samozřejmě vede tabulku. Hosté si odvezli celkem pět bodů.Nejlepší 
výkony viděla jihlavská kuželna v podání domácího áčka a Jiřího Macka, který shodil 495 kuželek. 

2.KLD "B" 
KK PSJ Jihlava B -  SKK Hořice 2:2 1292-1295 (3:3) 17.09. 

TJ Centropen Dačice B -  SKK Vrchlabí 3:1 1199-1158 (4:2) 17.09. 

TJ ČKD Blansko -  TJ Tesla Pardubice 3:1 1276-1239 (3:3) 17.09. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Start Jihlava 1:3 1266-1298 (2:4) 17.09. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Sokol Rybník 1:3 1165-1223 (3:3) 17.09. 

KK PSJ Jihlava A -  TJ Jiskra Nová Bystřice 4:0 1342-1135 (6:0) 17.09. 

 

KK PSJ Jihlava B -  SKK Hořice 2:2 (3:3) 1292-1295 
MATĚJÍČEK Daniel -  BALIHAR Vojtěch 1:0 1:1 436-426 
ŠEVELA Jan -  TULKA Vojtěch 1:0 2:0 456-423 
VALÍK Tomáš -  BARTONÍČEK Martin 0:1 0:2 400-446 
rozhodčí: BOUCHNER Miloš 
diváků: 2 
 
TJ Centropen Dačice B -  SKK Vrchlabí 3:1 (4:2) 1199-1158 
BÁRTŮ Tomáš -  HORÁČEK Jiří 0:1 0:2 381-416 
ZÁVODSKÁ Nikola -  RINGEL Jan (*) 1:0 2:0 390-358 
KOPEČNÁ Michaela -  FEJFAR Lukáš 1:0 2:0 428-384 
střídání: od 42. hodu: RINGEL Jan + POKORNÝ Josef 
rozhodčí: ZÁSTĚROVÁ Růžena 
diváků: 18 
Družstvo Vrchlabí vsadilo sílu do začátku, Jiří Horáček snadno zdolal trápícího se Tomáše Bártů o 35 kuželek. 
Druhý hráč hostí si s nástrahami dačických drah neporadil, po 42 hodu byl střídán a Nikola Závodská skoro 
celý náskok hostí umazala -  1:1 a -3 kuželky z pohledu domácích.Poslední hráčka domácích Michaela 
Kopečná hlavně zásluhou plných situaci kontrolovala a postupně zvyšovala náskok domácích až na +41 
kuželek. 
 
 
TJ ČKD Blansko -  TJ Tesla Pardubice 3:1 (3:3) 1276-1239 
HARESTA Jan -  RUBIŠAROVÁ Hana 0:1 1:1 409-414 
ŠPLÍCHAL Jakub -  TALACKO Michal 1:0 1:1 452-444 
HARESTA Jakub -  PAULAS Michal 1:0 1:1 415-381 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav 
diváků: 2 
 
TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Start Jihlava 1:3 (2:4) 1266-1298 
KAMIŠ Zdeněk -  ZEMAN Michal 0:1 1:1 434-451 
NAVRKALOVÁ Renata -  ZEMAN Lukáš 1:0 1:1 421-413 
KOTRČ Miroslav -  VOTAVA Petr 0:1 0:2 411-434 
rozhodčí: POLLAK Josef 
diváků: 10 



 2 

 
TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Sokol Rybník 1:3 (3:3) 1165-1223 
GREGAR Pavel -  ŠŤASTNÝ Ondřej 1:0 2:0 445-417 
CHOVANEC  Roman -  MÜLLER Lukáš 0:1 1:1 382-409 
LANDA Michal -  NAJMAN Zdeněk 0:1 0:2 338-397 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton 
diváků: 10 
 
KK PSJ Jihlava A -  TJ Jiskra Nová Bystřice 4:0 (6:0) 1342-1135 
MACKO Jiří -  AUGUSTIN Marek 1:0 2:0 495-401 
ZDRAŽIL Jakub -  GARHOFER Milan 1:0 2:0 408-335 
KRATOCHVÍL Lukáš -  JELÍNKOVÁ Kateřina 1:0 2:0 439-399 
rozhodčí: BOUCHNER Miloš 
diváků: 2 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: ZDRAŽIL Jakub (PSJ Jihlava, 17076), RINGEL Jan (Vrchlabí, 19405), CHOVANEC  Roman (Č. 
Třebová, 17422), KAMIŠ Zdeněk (Č. Velenice, 16171) 

1. start: BALIHAR Vojt ěch (Hořice, 17874), ZEMAN Lukáš (St. Jihlava, 16285) 

Tabulka:  
 1. TJ ČKD Blansko  2 2 0 0 5,5:2,5 7,0:5,0 1252 4 
 2. TJ Sokol Rybník  2 1 1 0 5,0:3,0 7,0:5,0 1212 3 
 3. KK PSJ Jihlava B 2 1 1 0 5,0:3,0 6,5:5,5 1293 3 
 4. TJ Centropen Dačice B 2 1 1 0 5,0:3,0 6,0:6,0 1193 3 
 5. KK PSJ Jihlava A 2 1 0 1 5,0:3,0 8,5:3,5 1292 2 
 6. SKK Vrchlabí  2 1 0 1 5,0:3,0 6,0:6,0 1209 2 
 7. TJ Start Jihlava  2 1 0 1 4,5:3,5 6,0:6,0 1253 2 
 8. TJ Jiskra Nová Bystřice  2 1 0 1 4,0:4,0 5,0:7,0 1211 2 
 9. TJ Tesla Pardubice  2 0 1 1 3,0:5,0 7,0:5,0 1233 1 
 10. TJ Lokomotiva České Velenice  2 0 1 1 3,0:5,0 4,0:8,0 1222 1 
 11. SKK Hořice  2 0 1 1 2,0:6,0 5,0:7,0 1264 1 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  2 0 0 2 1,0:7,0 4,0:8,0 1157 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. MACKO Jiří PSJ Jihlava 459,5 1 / 1 
 2. ZEMAN Michal St. Jihlava 443,5 2 / 2 
 3. TALACKO Michal Pardubice 443,0 2 / 2 
 4. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 440,0 2 / 2 
 5. MATĚJÍČEK Daniel PSJ Jihlava 434,0 2 / 2 
 6. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 431,5 2 / 2 
 7. KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 429,0 1 / 1 
 8. BARTONÍČEK Martin Hořice 428,5 2 / 2 
 9. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 427,5 2 / 2 
 10. AUGUSTIN Marek N. Bystřice 425,5 2 / 2 
 11. VOTAVA Petr St. Jihlava 423,5 2 / 2 
 12. TULKA Vojtěch Hořice 422,5 2 / 2 
 13. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 422,5 2 / 2 
 14. HARESTA Jan Blansko 420,0 2 / 2 

 15. JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 417,0 2 / 2 
 16. HARESTA Jakub Blansko 414,0 2 / 2 
 17. KOPEČNÁ Michaela Dačice B 414,0 2 / 2 
 18. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 413,5 2 / 2 
 19. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 410,0 2 / 2 
 20. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 406,5 2 / 2 
 21. ZÁVODSKÁ Nikola Dačice B 403,5 2 / 2 
 22. ZDRAŽIL Jakub PSJ Jihlava 403,5 1 / 1 
 23. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 398,5 2 / 2 
 24. MÜLLER Lukáš Rybník 398,5 2 / 2 
 25. GREGAR Pavel Č. Třebová 394,5 2 / 2 
 26. CHOVANEC  Roman Č. Třebová 384,0 2 / 2 
 27. LANDA Michal Č. Třebová 378,0 2 / 2 
 28. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 375,5 2 / 2

 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 


